
158 Eversburg-Büren � Natruper Str. � Neumarkt � Düstrup � Albert Schweizer Straße

Haltestellen Mo-Fr

Büren, Westfalenplatz 6.55

Eversburg 6.56

Schule Eversburg 6.57

Bahnhof Eversburg 6.58

Stärkefabrik 6.59

Westwerk 7.00

Eversburger Platz, Bussteig B 7.02

Markuskirche, Bussteig B 7.03

Artilleriestraße 7.04

Campus Westerberg 7.05

Umweltstiftung 7.07

Berufsschulzentrum 7.08

Rißmüllerplatz, Bussteig B 7.10

Heger Tor, Bussteig B 7.12

Nikolaizentrum, Bussteig B 7.13

Kamp-Promenade, Bussteig B 7.14

Neumarkt, Bussteig B 7.17

Östringer Weg 6.51

Berningstraße 6.52

Ruller Weg 6.53

Güstrower Straße 6.54

Hardinghausstraße 6.55

Eberleplatz 6.56

Saßnitzer Straße 6.56

Haster Weg, Bussteig D 6.58

Dinklager Weg 6.59

Dammer Hof 7.00

Widerhall 7.01

Schulzentrum Sonnenhügel 7.02

Karl-Luhmann-Heim 7.03

Klinikum Gertrudenberg 7.04

Gertrudenkirche 7.05

Hasetor/Bf. Altstadt, Steig D 7.07

Rißmüllerplatz, Bussteig B 7.09

Arndtplatz 7.11

Jahnplatz 7.12

Schnatgang 7.13

Hoffmeyerplatz 7.14

Laischaftsstraße 7.15

Kalkhügel 7.16

Uhlhornstraße, Busteig B 7.17

Rosenplatz, Bussteig A 7.19

Landessozialamt 7.20

Wartenbergstraße 7.22

Großer Fledderweg 7.23

Narupstraße 7.24

Hauptzollamt 7.25

Langenkamp 7.26

Kreisel Voxtrup 7.28

Voxtrup Spitze, Bussteig C 7.29



Habichtsweg 7.30

Molenseten 7.31

Düstrup 7.33

Bahnhof Lüstringen 7.35

Sandforter Straße 7.36

Gretescher Turm 7.38

Sandbrink 7.39

Albert-Schweitzer-Str./Schule 7.41

Fahrplan ab 27.08 2025 Gültig ab 14.08.25 Erstellt : 14.08.25 – 07:22:44 Seite : 1



158 Albert Schweizer Straße � Düstrup � Widerhall � Östringer Weg

Haltestellen Mo-Fr

Albert-Schweitzer-Str./Schule 11.39 13.09 15.35

Albert-Schweitzer-Straße 11.41 – –
Schoeller – 13.12 15.38

Burg Gretesch – 13.13 15.39

Bornheide – 13.14 15.40

Strothmannsweg – 13.15 15.41

Gretescher Weg – 13.16 15.42

Schmiedeweg – 13.17 15.43

Gretescher Turm 11.43 – –
Sandforter Straße 11.45 13.21 15.47

Bahnhof Lüstringen 11.46 13.22 15.48

Düstrup 11.48 13.24 15.50

Molenseten 11.49 13.25 15.51

Habichtsweg 11.50 13.26 15.52

Voxtrup Spitze, Bussteig D 11.51 13.27 15.53

Langenkamp 11.54 13.30 15.56

Hauptzollamt 11.55 13.31 15.57

Narupstraße 11.56 13.32 15.58

Großer Fledderweg 11.57 13.33 15.59

Wartenbergstraße 11.58 13.34 16.00

Bünder Straße 11.59 13.35 16.01

Stahlwerksweg 12.00 13.36 16.02

Rosenplatz, Bussteig A 12.02 13.38 16.04

Landessozialamt 12.03 13.39 16.05

Magdalenenstraße 12.05 13.41 16.07

Uhlhornstraße, Bussteig D 12.07 13.43 16.09

Kalkhügel 12.08 13.44 16.10

Laischaftsstraße 12.09 13.45 16.11

Schnatgang 12.11 13.47 16.13

Jahnplatz 12.12 13.48 16.14

Arndtplatz 12.14 13.50 16.16

Heger Tor, Bussteig A 12.16 13.52 16.18

Rißmüllerplatz, Bussteig C 12.17 13.53 16.19

Hasetor/Bf. Altstadt, Steig B 12.18 13.54 16.20

Gertrudenkirche 12.20 13.56 16.22

Klinikum Gertrudenberg 12.21 13.57 16.23

Karl-Luhmann-Heim 12.22 13.58 16.24

Schulzentrum Sonnenhügel 12.23 13.59 16.25

Widerhall 12.24 14.00 16.26

Dammer Hof 12.25 14.01 16.27

Dinklager Weg 12.26 14.02 16.28

Haster Weg, Bussteig C 12.27 14.03 16.29

Saßnitzer Straße 12.29 14.05 16.31

Eberleplatz 12.29 14.05 16.31

Hardinghausstraße 12.30 14.06 16.32

Güstrower Straße 12.31 14.07 16.33

Ruller Weg 12.32 14.08 16.34

Warnemünder Straße 12.33 14.09 16.35

Berningstraße 12.33 14.09 16.35

Östringer Weg 12.34 14.10 16.36



Fahrplan ab 27.08 2025 Gültig ab 14.08.25 Erstellt : 14.08.25 – 07:22:44 Seite : 2


